平成 26 年 12 月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  テ イ ツ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 寺田 勝宏

 (ＪＡＳＤＡＱコード７６１０)

問い合せ先 社 長 室 長 塚本 陽二

電 話 番 号 ０３－５７１９－４７７５

主要株主の異動に関するお知らせ

平成26年12月１日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社が、平成26年12月１日付で持株会社へと移行した際に、

旧来の事業の分社化が実施され、当社の株式の保有についてはそのうちの１社である「株式会社TSUTAYA」

が承継することとなったため、主要株主の異動が生じました。

   なお、平成26 年12月５日付けでカルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社より大量保有報告書（変

  更報告書）が近畿財務局に提出され、当社では主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

 承継元 承継先

（１）名 称
カルチュア・コンビニエンス・クラブ

株式会社
株式会社TSUTAYA

（２）所 在 地 大阪市北区梅田2丁目5-25 東京都渋谷区南平台町16-17

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長兼CEO 増田 宗昭 代表取締役社長 増田 宗昭

（４）事 業 内 容 持株会社 FC展開事業

（５）資 本 金 100,000,000円 10,000,000円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）カルチュア･コンビニエンス･クラブ株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異 動 前

（平成26年8月30日現在）

77,601個

（7,760,100株）
15.3% 第2位

異 動 後 ― ― ―

（２）株式会社TSUTAYA

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異 動 前

（平成26年8月30日現在）
― ―   ―

異 動 後
77,601個

（7,760,100株）
15.3% 第2位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   2,038,500株

平成26年12月１日現在の発行済株式総数                    52,640,000株

４．今後の見通し

   今回の異動が当社の業績に与える影響はございません。

以上